
GARANTIE: 

TARIFS de LOCATION

TOP

V.I.P.

ADULTE

PRO

KID (jusqu'à 34)

70 à 100 cm

101 à 140 cm

JUNIOR

RANDO

PORTE-BÉBÉ

CASQUE

TRYSKI / HARNAIS (dépot de 30.-)

BÂTONS (dépot de 30.-)

SAC ABS SET

DVA

PELLE, SONDE

SET NORDIC

39.-

55-

39.-

65.-

28.-

12.-

12.-

19.-

15.-

25.-

19.-

15.-

40.-

25.-

5.-

9.-

10.-

29.-

10.-

72.-

95.-

72.-

120.-

45.-

20.-

20.-

36.-

28.-

45.-

36.-

28.-

70.-

45.-

9.-

17.-

18.-

52.-

16.-

85.-

115.-

85.-

150.-

60.-

25.-

25.-

43.-

37.-

65.-

47.-

37.-

100.-

65.-

12.-

24.-

25.-

66.-

20.-

100.-

140.-

100.-

180.-

75.-

30.-

30.-

52.-

46.-

80.-

58.-

46.-

120.-

80.-

15.-

28.-

30.-

80.-

24.-

114.-

165.-

114.-

210.-

85.-

35.-

35.-

61.-

55.-

90.-

69.-

55.-

140.-

90.-

18.-

31.-

35.-

94.-

28.-

129.-

190.-

129.-

240.-

95.-

40.-

40.-

70.-

64.-

100.-

80.-

64.-

160.-

100.-

21.-

32.-

40.-

108.-

32.-

159.-

220.-

159.-

290.-

111.-

46.-

48.-

80.-

76.-

120.-

98.-

40.-

39.-

174.-

240.-

174.-

315.-

119.-

49.-

52.-

85.-

82.-

130.-

107.-

44.-

42.-

189.-

260.-

189.-

340.-

127.-

52.-

56.-

90.-

88.-

140.-

116.-

48.-

45.-

204.-

280.-

204.-

365.-

135.-

55.-

60.-

95.-

94.-

150.-

125.-

52.-

48.-

219.-

300.-

219.-

390.-

143.-

58.-

64.-

100.-

100.-

160.-

134.-

56.-

51.-

234.- 249.-

320.- 340.-

234.- 249.-

415.- 440.-

151.- 159.-

61.-

68.-

64.-

72.-

105.- 110.-

106.-

170.-

112.-

180.-

143.- 152.-

60.- 64.-

54.- 57.-

10.-

15.-

10.-

8.-

20.-

3.-

3.-

20.-

10.-

2.-

10.-

5.-

5.-

5.-

10.-

7.-

3.-

5.-   

6.-   

3.-

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 +1

144.-

210.-

144.-

265.-

103.-

43.-

44.-

75.-

70.-

110.-

89.-

36.-

36.-

7Durée de location (jours)

ADULTE

JUNIOR

SKIS
ADULTE

SKIS
JUNIOR

SNOW
BOARD

30.-

20.-

VESTE

PANTALON
WEAR

BOOTS

ACCESSOIRES

SÉCURITÉ

DIVERS
RAQUETTES + BÂTONS 17.- 29.- 35.- 42.- 49.- 56.-

ASSURANCE FACULTATIVE BRIS VALEUR 10% DE LA LOCATION
(FRANCHISE CASSE:  300.- VIP + PRO   /   200.- TOP + SNOW   /   100.- JUNIOR   /   80.- ENFANT. )

(pelle, sonde)

Pièce d'identité ou carte de crédit. La casse, la perte et le vol du matériel loué sont à la charge du client.  (Assurance facultative pour la 
casse). Les bâtons ne sont pas assurés :  valeur 1 bâton Fr. 15.-, 2 bâtons Fr. 30.-.  Le magasin décline toute responsabilité en cas 
d'accident pouvant survenir avec le matériel loué. 
Le for juridique se trouve au domicile du magasin de sport. Le client est responsable des objets cassés, volés ou perdus. 

75.- 130.- 170.- 210.- 250.- 290.- 40.-SET RANDO
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